ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHÚ LỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Phú Lộc, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức Hội nghị lấy ý kiến cộng đồng dân cư và các cơ quan,

tổ chức, cá nhân có liên quan về Đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng

Khu vực Lộc Bình (Núi Quện), huyện Phú Lộc

UBND huyện tổ chức Hội nghị lấy ý kiến cộng đồng dân cư và cơ quan,

tổ chức, cá nhân có liên quan về Đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng Khu vực

Lộc Bình (Núi Quện), huyện Phú Lộc, do đồng chí Trần Văn Minh Quân – Phó

Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

 UBND huyện trân trọng kính mời:

 1. Về phía các cơ quan, đơn vị cấp huyện:

 Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và phát triển nông thôn.

 2. Về phía xã Lộc Bình:

- Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND xã Lộc Bình;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân xã Lộc Bình;

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã Lộc Bình;

- Đại diện Lãnh đạo các ban ngành, đoàn thể xã Lộc Bình gồm: Hội Nông

dân, Hội Liên hiệp phụ nữ, Đoàn TNCS HCM, Hội Cựu chiến binh, Ban Chỉ huy

quân sự xã, Công an xã; Công chức Địa chính - Xây dựng, Văn phòng - TK, Văn

hóa - Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, trường học đóng trong phạm vi

ranh giới lập quy hoạch;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng các thôn: Tân An, Mai Gia Phường và cộng đồng

dân cư trong phạm vi ranh giới lập quy hoạch.

3. Đơn vị tư vấn: Đại diện Lãnh đạo và chủ trì lập đồ án quy hoạch - Viện Quy

hoạch Xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 11/5/2023 (thứ Năm).

Địa điểm: Tại Hội trường HĐND&UBND xã Lộc Bình.

Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng và đơn vị tư vấn chuẩn bị hồ sơ, phiếu lấy ý

kiến, nội dung để báo cáo thuyết trình nội dung lấy ý kiến Đồ án quy hoạch tại

Hội nghị; cùng phối hợp với UBND xã Lộc Bình trong việc tổ chức lấy ý kiến.

- UBND xã Lộc Bình chuẩn bị Hội trường phục vụ hội nghị (trang trí

phông nền, bàn ghế, nước uống, loa máy, phông màn chiếu...) và thông báo mời

các thành phần tham gia hội nghị tại cấp xã và cộng đồng dân cư theo thành

phần, thời gian quy định nêu trên; đồng thời, thông báo trên hệ thống truyền

thanh, trang thông tin điện tử của xã để người dân, các cơ quan ban ngành được

biết và tham dự.

Đề nghị Quý vị sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Trần Văn Minh Quân - PCT.UBND huyện;

- VP: LĐ và CV phụ trách;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T08:26:49+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T08:27:05+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T08:27:06+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T08:27:06+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T08:27:07+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!